Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia à secretaria de educação e secretaria de obras,

solicitando estudos para que seja implantado um parquinho para as crianças, na Remefi Félix

Adib Miguel, localizada na Praça Geraldo Vieira da Silva, residencial Dr. Lessa.

REQUERIMENTO N° 614/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO
ESTUDOS PARA QUE SEJA IMPLANTADO UM PARQUINHO PARA
AS CRIANÇAS, NA REMEFI FÉLIX ADIB MIGUEL, LOCALIZADA NA
PRAÇA GERALDO VIEIRA DA SILVA, RESIDENCIAL DR. LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 701/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:42

1111111111111111111

APROVADO
2 1 MAS. 211,15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns pais de alunos solicitaram a este vereador encaminhar a solicitação;

Considerando que seria muito importante para as crianças que frequentam esta escola o parque

para brincar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia à

secretaria de educação e secretaria de obras, solicitando estudos para que seja implantado um

parquinho para as crianças, na Remefi Félix Adib Miguel, localizada na Praça Geraldo Vieira da

Silva, residencial Dr. Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romanoe Oliveira, 21 de março de 2016
À

Vere dor Role ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1